
Zarządzenie Nr 10/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących cmentarza komunalnego w 
Słubicach

Na podstawie art. 5 a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 uchwały Nr III/21/2015 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Słubice zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie na terenie gminy Słubice konsultacji społecznych z 

mieszkańcami gminy dotyczących cmentarza komunalnego w Słubicach.

2. Celem konsultacji będzie:

1) poinformowanie mieszkańców o braku powierzchni przeznaczonej do pochówku oraz o 

możliwościach rozwiązania problemu,

2) poznanie opinii mieszkańców na temat proponowanych rozwiązań,

3) poznanie opinii mieszkańców na temat stosowania alternatywnych form pochówku.

§ 2. Konsultacje społeczne polegać będą na:

1) przeprowadzeniu społecznej akcji informacyjnej poprzez zamieszczenie informacji o 

konsultacjach w lokalnych mediach oraz na stronach internetowych wskazanych w 

harmonogramie konsultacji społecznych dotyczących cmentarza komunalnego,

2) umożliwieniu mieszkańcom gminy Słubice wyrażenia opinii w zakresie objętym konsultacjami 

w formie ankiet udostępnionych w miejscach określonych w harmonogramie, o którym mowa w 

pkt. 1,

3) zorganizowaniu spaceru badawczego,

4) przeprowadzeniu spotkania otwartego z mieszkańcami.

§ 3. Czas trwania konsultacji społecznych ustalam na okres od dnia 19 stycznia 2016 r. do 

dnia 29 lutego 2016 r.

§ 4. Przeprowadzenie konsultacji powierzam zespołowi ds. przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Słubice powołanemu Zarządzeniem nr 12/2015 Kierownika 

Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 13 marca 2015 r.

§ 5. Zespół odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji społecznych przedłoży 

Burmistrzowi Słubic w terminie miesiąca od daty zakończenia prac sprawozdanie zawierające 

przebieg i wyniki konsultacji.

Id: 031FA7F6-D83B-4AB1-AEA1-D2889FEF6576. Przyjęty Strona 1



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 031FA7F6-D83B-4AB1-AEA1-D2889FEF6576. Przyjęty Strona 2




